

Dansk NLP Institut - Jylland ApS
Jens Baggesens Vej 90C, 8200 Århus N

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 32 78 78 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Gerda Feldborg Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk NLP Institut - Jylland ApS Jens Baggesens Vej 90C 8200 Århus N
	CVR-nr.: 32 78 78 51
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Gerda Feldborg Andersen Bente Skov
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Nordea.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter kursus-, uddannelse- og undervisningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 983.869 kr. mod 518.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.229 kr. mod 31.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet der har været en øget tilgang til de udbudte kurser, ligesom selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig drift.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	983.869	518.590
1 Personaleomkostninger	-1.211.823	-424.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.981	-62.160
Driftsresultat	-264.935	31.636
Andre finansielle indtægter	8.785	10.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.279	-1.729
Resultat før skat	-257.429	40.733
3 Skat af årets resultat	55.200	-9.301
Årets resultat	-202.229	31.432
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.432
Disponeret fra overført resultat	-202.229	0
Disponeret i alt	-202.229	31.432

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.950	122.931
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.950</u>	<u>122.931</u>
Deposita	178.430	171.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.430</u>	<u>171.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.380</u>	<u>294.499</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.144.142	1.406.655
Udskudte skatteaktiver	98.194	42.994
Tilgodehavende selskabsskat	17.000	20.000
Andre tilgodehavender	0	4.680
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	200.182
Periodeafgrænsningsposter	25.000	51.817
Tilgodehavender i alt	<u>1.284.336</u>	<u>1.726.328</u>
Likvide beholdninger	<u>352.937</u>	<u>23.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.637.273</u>	<u>1.749.794</u>
Aktiver i alt	<u>1.901.653</u>	<u>2.044.293</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-84.039	118.190
Egenkapital i alt	-4.039	198.190
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	97.577
Anden gæld	271.252	64.326
Periodeafgrænsningsposter	1.594.440	1.684.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.905.692	1.846.103
Gældsforpligtelser i alt	1.905.692	1.846.103
Passiver i alt	1.901.653	2.044.293

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	86.758	166.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.432</u>	<u>31.432</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	118.190	198.190
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-202.229</u>	<u>-202.229</u>
	<u>80.000</u>	<u>-84.039</u>	<u>-4.039</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.204.821	418.489	
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.002</u>	<u>6.305</u>	
	<u>1.211.823</u>	<u>424.794</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>1.279</u>	<u>1.729</u>	
	<u>1.279</u>	<u>1.729</u>	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>-55.200</u>	<u>9.301</u>	
	<u>-55.200</u>	<u>9.301</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2023
Kategori			
Direktion	9,55	200.182	0
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 184 svarende til et opsigelsesvarsel på op til 6 måneder.			